Kbang, ngày 29 tháng 10 năm 2020

Từ ngày 12/10/2020 đến ngày 18/10/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Dũng-PCTPhòng họp A
Họp đề xuất đầu tư chuẩn bị dự án phát
triển hạ tầng chuoix giá trị nông nghiệp

01:30

Đ/c Dũng--PCTPhòng họp A
9h Làm việc với đoàn của Thanh tra
tỉnh về thanh tra công tác tiếp công
dân, giải quyết khiếu nại tố cáo

09:0016/10/2020

Uỷ quyền phòng Tư phápGác 2 hội trường 19/5

8h30 Dự HN trực tuyến triển khai thi
hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật ban hành văn bản quy phạm
pháp luật

08:30

Đ/c Dũng-PCTHội trường khối Dân
Dự lễ phát động xây dựng quỹ Vì
người nghèo

08:0016/10/2020

Uỷ quyền phòng Nông
nghiệp

Trung tâm Pleiku
Palace

Dự HN chuyên đề về chương trình mỗi
xã một sản phẩm

08:00

Uỷ quyền phòng Kinh tế
và HT

Pleiku Palace
Dự HN tập huấn ứng dụng công cụ hỗ
trợ quản lý nhà nước và doanh nghiệp
trong thời kỳ chuyển đổi số

07:3016/10/2020

Đ/c Dũng-PCTPhòng họp AHọp thành viên UBND huyện tháng 1002:00

Đ/c Dũng-PCTTrụ sở tiếp công dân
Tiếp công dân của Chủ tịch UBND
huyện

08:0015/10/2020

Đ/c Dũng-PCTPhòng họp A
Từ 15h30 họp Ban đại diện Ngân hàng
chính sách xã hội huyện

03:3014/10/2020

Đ/c Dũng-PCTPhòng họp A

Từ 14h-15h30 Họp thống nhất các
danh mục, công trình, dự án cần thu
hồi đất, chuyển mục đích SD đất năm
2021

02:00

Đ/c Dũng-PCTPhòng họp A
Làm việc với đoàn của Sở Công
thương về tiêu chí NTM trên lĩnh vực
Công thương

08:0014/10/2020

Uỷ quyền phòng Nội vụUBND xã Đăk Hlơ
Dự làm việc với đoàn khảo sát ban
Pháp chế HĐND tỉnh

01:3013/10/2020

Đ/c Dũng-PCTUBND xã Kông Bờ La
Dự làm việc với đoàn khảo sát của ban
Pháp chế HĐND tỉnh

08:00

Uỷ quyền phòng KTHTUBND huyện và các xã
Dự làm việc với Sở Công thương về
kiểm tra tiêu chí nông thôn mới (từ 13-
16/10)

08:0013/10/2020

Đ/c Dũng-PCTUBND tỉnh
Dự họp về kết quả kiểm kê đất đai, lập
bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm
2019

02:0012/10/2020

Trang 1 / 4

Trang 2 / 4

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 3 / 4

Trang 4 / 4